宁  德  市  教  育  学  会
宁教会（2019）3号

___________________________________________________________
关于开展“2019年《宁德教育》教育科学研究论文征集活动”的通知

各县（市、区）中小学、幼儿园、各分会：
《宁德教育》是宁德市教育局主管的宣传学术性、理论性刊物，是我市先进教育思想传播、教育经验交流、教师学习与培训、教师专业交流与发展的重要平台。《宁德教育》曾于2006年至2008年期间由市局编辑与出版，2018年8月复刊，并移交市教育学会编辑。《宁德教育》每年出版两期，设置学校管理、德育探索、中学课改、小学教研、幼教园地、体艺课堂、信息技术和教师心语等栏目。
为全面实施基础教育课程改革，积极开展教育理论研究和实践探索，交流我市教育科研成果，提高群众性教育科研水平，促进我市教育改革质量提升。应广大中小学教师要求，我会决定开展2019年《宁德教育》教育科学研究论文征集活动。现将论文征集活动的要求通知如下：
　　 一、论文征集活动以“学科核心素养的落地”为主题，要求全市教师根据这一主题，开展研究与探索，凡近年来撰写的相关的科研论文、实验报告、调查报告或有一定特色的经验总结（字数一般不超过4000字），无论发表与否，均可申报。已获省级以上大奖不再参加本次评选。论文严禁抄袭，文责自负。
二、本次论文征集活动以学校为单位集体申报，原则上每所学校只能申报两篇文章。不接收个人申报文章。要申报论文评选者与学校相关负责人联系。集体申报事项，请学校相关负责人与学会秘书处杨昌辉老师联系。（电话：2863014）

三、申报单位提交论文一式三份（稿件一律打印），论文用A4纸5号字word打印，并将论文发至ndjxxy@126.com。论文寄给宁德市教师进修学院教育学会秘书处杨昌辉老师收。收稿日期截至2019年6月15日止。
四、我会将组织有关专家组成评选小组进行评审，质量高的文章收入《宁德教育》编辑出版，编辑出版具体事项另行通知。

五、为鼓励群众性教育科研的积极性，在更大范围内推广教育、教学优秀成果，请学校做好宣传、发动、组织工作。
宁德市教育学会
  2019年5月10日
抄送：各县（市、区）教育局、教师进修学校、市教育学会正副会长